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REGIUNE DE DEZVOLTARE NE

CLASIFICAREA SPITALULLY W

EXECUTIA BUGETU LUI DE VENTTURIE S CHELTUIELT AL SPIHTALULUL PUBLIC

- mii lei -

T program pecivadd = program aprobat 3 luni i trimesieul 1) pentru raporianle alcrente Junilor i,

fehruarie. marig

T program perioadd = progrim aprobat 0 luni (semestrul 1) pentru raportarile aferente Junilor ianuane- winie
**) program perioadd = program aprobat 9 luni pentru raportirile aferente lunilor anuane-seplembric

**) program perivadd = program aprobat 12 luni ( buget anual ) pentru rapartdrile lunilor ianvarie-decembric
P71 se euprinde disponibilul din anii precedenyi

PRECIZARI FRIVIND COMPLETAREA FORMULARULL|:

I Col.l formularul | se v completa cu sume reprezentind veniluri electiv ineasate 51 plagile neie la linele
anubui 2021 conlvorm sisagiilor financiare la data de 31,1220

2. Col 2 formularul 1 se va completa cu Bugetul de Venituri i Cheltuieli fundamentat potrivit precizarilor de
laan. 2.1 din OMS 104372010, aciualizat si aprobat fa datw raporiirii

3. Col.3 formularul | se va completa conform notei de subsol en date preluate din Bugewul de Venituri §i
Cheltuieli actuabizat 5i aprobat la data raportirii

4. Col4 formularul | se va completa co sume reprezentind senituri efectin ineasute i af nete alerente

penoudei de raportare

Caseta priviod phijile restunte, respectiv arieratele < va completa in concordatd co datele din anesa 30-

PG restame din situapile financiare intocnate la 11 12 2021, respectiv In daw raponiar
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31

33

03

Alte venituri din
dobanzi

0.00 0.00 { 0.00 0.00 [

C2. VANZARI DE
BUNURI SI SERVICII

3 168.00 3 5'?0.0(4 3 570.00

2 896.00

VENITURI DIN
PRESTARI DE
SERVICII SI ALTE
ACTIVITATI

3 168.000 3 570. 3 5'?[!.'[!0‘

2 896.011

08

Venituri din prestari de
servicii

0.00 0.00 0.00 0.00

e
1

Venituri din
valorificarea produselor
obtinute din activitatea

proprie sau anexa

0.00 0.00 0.00 0.00

Venituri din cercetare |

0.00 0.00 0.00 0.00

21

Venituri din contractele
cu casele de asigurari de
Sanatate

2663.00 3060.00 3060.00 2647.00 |

30

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate de la
bugetul de stat

505.00 510.00 510.00 249.00

il

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din
sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00 0.00 0.00 0.00

32

Venituri din contractele
incheiate cu Institutele
de medicina legala din
sume alocate de la
bugetul de stat

0.00 0.00 0.00 0.00

30

Alte venituri din prestari
de servicii si alte
activitati

0.00 0.00 0.00 0.00

36

DIVERSE VENITURI

0.00 0.00 0.00

32

01

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti

0.00 0.00 0.00 0.00 J

37

32

03

Sume provenite din
finantarea bugetara a
anilor precedenti.
aferente sectiunii de

| functionare

|
0.00 0.00 0.00 0.00 |
|

'TRANSFERURI
VOLUNTARE
ALTELE DECAT
SUBVENTIILE

0.00 0.00 0.00

01

Donatii si sponsorizari

0.00 0.00 0.00 0.00 |

03

Varsaminte din sectiunea
de functionare pentru
finantarea sectiunii de
dezvoltare a bugetului

0.00 0.00 0.00 0.00 ‘
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- ——— e ——

Varsaminte din sectiunea
_de functionare

Alte transferuri
voluntare

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

1. VENITURI DIN
CAPITAL

0.00

0.00

0.00

J.Dq

39

VENITURI DIN
VALORIFICAREA
UNOR BUNURI

0.00

0.00

0.00

ﬂ.ﬂl]‘

{1

Venituri din
valorificarea unor bunuri
ale institutiilor publice

0.00

0.00

0.00 0.00 |

Venituri din privatizare

0.00

0.00

0.00 0.00

Alte venituri din
valorificarea unor bunuri

0.00

0.00

0.00 0.00 |

40

OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.00

3.00

Sume utilizate din

excedentul anului

precedent pentru
efectuarea de cheltuieli

0.00

0.00

0.00 3.00

41

ALTE OPERATIUNI
FINANCIARE

0.00

0.00

0.0

06

Sume din excedentul
anului precedent pentru
acoperirea golurilor
lemporare de casa

0.00

0.00

0.00 0.00

IV. SUBVENTII

4 603.00

6 486.30

6 486.30

4 537.00;

42

Subventii de la bugetul
de statl

0.00

0.00

0.00

ﬂ.{lﬁl'

82

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00 0.00

Subventii de la bugetul
de stat pentru spitale

0.00

0.00

0.00 0.00

39

Subventii de la bugetul
de stat catre institutii
publice finantate partial
sau integral din venituri
proprii pentru proiecte
finantate din FEN
postaderare

0.00

0.00

0.00 0.00

43

Subventii de la alte
administratii

4 603.00

6 486.30

6 486.30

4 537.00

09

Subventii pentru
institutii publice - sume
alocate din bugetul
constituit din

pentru producerea,
importul si publicitatea
pentru produse din tutun

si alcool

contributiile (accize) | 0.00

0.00

0.00 0.00




| Subventii din bugetcle

locale pentru finantarea

cheltuielilor curente din
domeniul sanatatii

327.00

902.00

502.00

597.00

133

Subventii din bugetul
Fondului National unic
Ii de asigurari sociale de
sanatale pentru
acoperirea drepturilor
salariale

4111.00 i 5297.00

5297,00

3739.00

40

Sume alocate pentru
stimulul de risc

0.00

0.00

0.00

0.00

12

Sume alocate din
veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

0.00

0.00

0.00

0.00 ]

14

Subventii din bugetele
locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital
din domeniul sanatatii

165.00

287.30

287.30

201.00

Sume din bugetul de
stat catre bugetele
locale pentru
finantarea investitiilor
in sanatate

0.00 0.00

0.00

0.00

16

01

catre bugetele locale
pentru finantarea
aparaturii medicale si
echipamentelor de
comunicatii in urgenta
in sanatate

Sume din bugetul de stat ]

0.00

0.00

0.00

0.00

16

02

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00 +

16

03

Sume din bugetul de stat
catre bugetele locale
pentru finantarea altor
investitii in sanatate

0.00

0.00

0.00

'0.00

17

Sume din veniturile
proprii ale
Ministerului Sanatatii
catre bugetele locale
pentru finantarea
investitiilor in sanatate

0.00 0.00

0.00

—

01

| Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea
aparaturii medicale si

echipamentelor de
comunicatii in urgenta
I in sanatate

0.00

0.00

0.00




02

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea
reparatiilor capitale in
sanatate

0.00

0.00

0.00

0.00

45

03

Sume din veniturile
proprii ale Ministerului |
Sanatatii catre bugetele
locale pentru finantarea

altor investitii in
sanatate =~ |

Sume primite de la

UE/alti donatori in
contul platilor efectuate
si prefinantari

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 |

0.00

0.00

Il. TOTAL
CHELTUIELI (IL.1 +
IL2 +1L3 + I11.4)

7 856.00

10 059.30

10 05930

|
7 279.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

7712.00

9 772.00

9 772.00

7 078.00

10

TITLUL 1
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6 899.00

8 175.00

8 175.00

6 073.00

20

TITLUL I BUNURI SI
SERVICII

785.00

1 573.004

1 573.00

983.00

30

TITLUL Il DOBANZI

0.00

0.00

0.001

0.00

51

TITLUL VI
TRANSFERURI
INTRE UNITATI ALE |
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00;

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00;

0.00¢

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00;

0.00

39

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

28.00

24.00

24.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

165.00

287.30

287.301

(71

TITLUL XIT ACTIVE
NEFINANCIARE

165.00

287.30

287.30

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

54

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECENDENTI SI
RECUPERATE IN

|ANUL CURENT

-21.00

0.00

0.008

e
=
1 =




II. 1 CHELTUIELI
DIN VENITURI
PROPRII (altele decat
subventiile)

7 364.00

8 870.00

8 870.00

|
6 565.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

7 385.00

8 870.00

8 870.00:

6 565.00

10

TITLUL 1
CHELTUIELI DE
PERSONAL

6899.00

8107.00

B107.00

1

6073.00

20

TITLUL 1l BUNURI SI
SERVICII

458.00

739.00

739.00

470.00

30

TITLUL 111 DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00 ]

56

TITLUL VI
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE |
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00
i

0.00

0.00

57

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
 CHELTUIELI

28.00

24.00

24.00

22.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00;

0.00

0.00

71

TITLUL XI1 ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI S
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

-21.00

0.00

Il. 2 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETELE DE
STAT

0.00

0.00

0.00

0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00;

0.00

18

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

TITLUL I BUNURI SI
SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

30

31

TITLUL 11l DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL VI
TRANSFERURI |
INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI
PUBLICE

0.00

0.00

0.00

0.00

36

TITLUL VI
PROIECTE CU
FINANTARE DIN

0.00

0.00

0.00

0.00




FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

57

TITLUL IX
ASISTENTA 50CIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

000 |

0.00

0.00

0.00

70

{CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

71

TITLUL XI11 ACTIVE
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

0.00 !

81

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00 l

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI sl
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00

I1. 3 CHELTUIELI
DIN SUBVENTII DE
LA BUGETUL
LOCAL

492.00

1 189.30

1 189.30

T14.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

327.00

902.00

902.00;

513.00

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

68.00

68.00

0.00

20

TITLUL I BUNURI SI
SERVICII

327.00

834.00

B834.00

513.00

30

TITLUL 11l DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VIII
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
POSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

37

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

0.00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

165.00

287.30

287.30

201.00

71

i TITLUL X1 ACTIVE
NEFINANCIARE

165.00

2B7.30

287.30

201.00

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

0.00

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

0.00




1.4 CHELTUIELT |
DIN SUME
ALOCATE DIN
VENITURILE
PROPRII ALF
MINISTERULUI
SANATATII

0.00

0.00]

0.00} 0.00

01

CHELTUIELI
CURENTE

0.00

0.00

0.00 0.00

10

TITLUL I
CHELTUIELI DE
PERSONAL

0.00

0.00

0.00

0.00

20

| TITLUL I BUNURI SI

SERVICII

0.00

0.00

0.00

0.00

130

TITLUL 1T DOBANZI

0.00

0.00

0.00

0.00

56

TITLUL VI
PROIECTE CU
FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE
NERAMBURSABILE
FOSTADERARE

0.00

0.00

0.00

0.00

o7

TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

0.00

0.00

0.00

| 0,00

59

TITLUL X ALTE
CHELTUIELI

0.00

0.00

0.00

70

CHELTUIELI DE
CAPITAL

0.00

0.00

0.00; 0.00

71

TITLUL XI1 ACTIVE |
NEFINANCIARE

0.00

0.00

0.00

8l

TITLUL XVI
RAMBURSARI DE
CREDITE

0.00

0.00

0.00

84

TITLUL XVII PLATI
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN
ANUL CURENT

0.00

EXCEDENT/DEFICIT

Platile restante din care:

-arierate, definite

Observatii:

_conform legii |

Salveaza

DIRECTOR
ECONOMIC
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UINITATEA SANTTARA (1

PATURIL Sanatorid de Newropsihigiriv
Podriva Loc Podriga_com. Draguseni, jud.
Buiosani

REGIUNLE DE DEZVOLTARE NI
CLASIFICAREA SPITAI UL V

Formular nr.2

SITUATIA PRIVIND NR. DE PATURL REPECTIV NR. DU
POSTURI CONFORM STATULUI
DE FUNC I APROBAT SICASTIGUL MEDIL BRUT

AFERENT LA DATA 112022
PRECIZARI PRIVIND COMPLET .-‘tlili.-'; l
FORMULARULUL: |
I Sumele evidengiate la CAP 112, cot 3 nu seinclud in |
cileulul castigului mediu brun evidengiat in CAP 1L, |
col 3
2. Coloana 3 se va completa tinand cont de drepturile
salariale conform clasilicagici cconomice. respectiv art. |
HLOT i 1002 (@i indemnizapile de Jelegare |
INR.[INDICATOR | NRT.A DATA [CASTIG MEDIU
CRT. DE BRLUT IN LUNA
RAPORTARL: P21
RAPORTARE
. S L
0 | 2 5
NR. PATURI f
| (spitalizare continua) 80.00 r x
. sau de 2i) e
STRUCTURA
" pERsONALULUL | ¥ .
NR. POSTURI
1) APROBATE din | 98.50 98.50
. Ldre. 1
NI POSTURI
' | vacantg (M0 X
NR.POSTURI
=
T IOCUPATIE, din care o i
-—— = —— ; : L T m—
’ _ ML_I}I{ ! 3.00 __t?E‘!Eli__




MEDICI
REZIDENTI, din | 2.00 10291.00
care I
rezidenti pe post | 2.00 10291.00
rezidenti pe loc | 0.00 0.00

ALT PERSONAL
SANITAR 4.00 9369.00
SUPERIOR
PERSONAL
SANITAR MEDIU
| (inclusiv asistente | 8.00 9707.00
medicale cu studii |
superioare)
PERSONAL
AUXILIAR 25.00 6904.00
SANITAR

TESA 13.00 | 8570.00

MUNCITORI SI
PERSONAL DE |9.00 5226.00
DESERVIRE
MEDICI INCLUSI
IN LINIILE DE
GARDA PT
GARZILE
1.2 | EFECTUATE IN |6.00 6349.00

AFARA *

PROGRAMULUI

DE LA NORMA
DE BAZA

Observatii:

Salveaza

DIRECTOR
ECQ.RIOM!C
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Monitortzure Achiziii
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UNITATEA SANITARA CU PATURL  Sanatoriul de Newropsibiatriv Padriga

Loc. Podriga._com._Dripuyeni. jud, Botosani

REGIUNE DE DEZVOLTARIL:

baf B

CLASIFICAREA SPITALULUL V

* Murin Grosulesire

SITUATIA
PRIVIND CHELTUIELILE FINAN TATE DIN SUME ALOCATE DIN BUGETELE AUTORITATILOR
PUBLICE CENTRALESILOCALE LA DATA 11 2022
ley
PRECIZARI PRIVIND COMPLETAREA FORMULARULUI: ;
 NOTA:
I, Unitdgile sanitare subordonate Administragici Publice |ocale yor completn pe rindul 2,
| respectiv rindul 3 datele referitoare I contractele incheiate cu DSP-urile gi sumele primite
prin bugetul local de b Ministerul Sanatdyii
2. Datele cuprinse in col, 3 reprezintd sumele aprobate prin cumularea trimestrelor aferente perivade
de raportare ( ex. pentru luna septembrie se v compleia cu sumele aprobate pentru trim. 1+ trim. 11
+rum. 1)
3. Col. 4 s¢ va completa cu valoarea wiuror contracielor incheinte pand la data raportarii | ex. pentru
luna seplembric se vor totaliza comractele incheiate pentru anul incheiate pand la 30 seplembrie) |
4. Col. 5 se va completa eu valoarea towald a solicitdrilor privind finangarea privind perioada de
raportare ( s¢ va include §i solicitarea ultimei luni cuprinsd in perioada de raporare indiferent de
I daia acestein)
5. Col. 6 se va completa cu sumele incasate, cumulate pind in ultima i a lunii pentru care se lace .
raporiares ;
6. Dilerenju dintre col. 5 i col. 6 reprezina sumicle solicitate si neincasate |
NR. T i BUGEI PROGRAM JANGAJAMENTE| CERERIDE | ot
crif NPICATOR | AproBAT | PERIOADA | LEGALE | INANTARE | FINANTARI
0 | 2 3 .‘ 4 " g 0 6
TOTAIL
.]1 CHELTUIEL]L, | 1699300.00 1699300.00 1047125.00 | 1047125.00 1047125.00
Lo f . Suvems L |
CHELTUIELL
FINANTATE
2 DIN SUMLE DE | 510000.00 510000.00 243000.00 249000.00 245000.00
LA BUGETUL !
| pEsial




CHELTUIEL]
FINANTATE
DIN SUME
ALOCATE DIN
3| VENITURILE | % 0:00 0.00 0.00 0.00
PROPRII ALE
MINISTERULUI
SANATATII
CHELTUIEL]
FINANTATE
SUBVEEJ}\T;!T][ DE 1189300.00 1189300.00 798125.00 798125.00 798125.00
LA BUGETUL
LOCAL

|Observatii:
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